
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履 行又 は納 入場 所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

汚水実施設計委託R4-公1工区

河南町大字東山地内

令和4年5月25日 （水）

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店

大阪府吹田市江坂町１－１２－１０

円（消費税及び地方消費税を含む）

令和4年6月6日

契約締結日　から　令和4年8月31日　まで

土木（下水道）

測量（4級基準点測量1点、現地測量1業務、現地測量0.001km2、路線測量・仮BM設置測量0.02km）
設計業務（開削25m、耐震設計（ﾚﾍﾞﾙ1）25m）

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金 2,530,000

業種・実績

金6,300,000

設定無し

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

13時00分

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)オリンピアコンサルタント 大阪営業所 4,410,000 円

(株)不二設計コンサルタント 3,450,000 円

第一建設設計(株) 6,300,000 円

(株)昭和設計コンサルタント 無効

(株)間瀬コンサルタント 大阪支店 落札2,300,000 円

(株)ワイテック 大阪事務所 無効

(株)関西エンジニヤリング 大阪営業所 3,200,000 円

(株)森エンジニアリング 大阪支店 4,700,000 円

(株)寛設計事務所 4,850,000 円

(株)日本インシーク 4,938,000 円

04設-2 P 1



　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

備 考
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

入 札 金 額

(株)西日本技術コンサルタント 大阪営業所 6,200,000 円

(株)東光コンサルタンツ 大阪支店 4,900,000 円

(株)第一技術コンサルタント 2,677,000 円

(株)大建技術コンサルタンツ 4,399,000 円

(株)ＫＫＣ 5,233,000 円

第一設計監理(株) 5,000,000 円

(株)エハラ 5,057,000 円

サンコーコンサルタント(株) 大阪支店 4,410,000 円

(株)エヌイーエス 3,100,000 円

近畿技術コンサルタンツ(株) 3,276,000 円

(株)シードコンサルタント 大阪支社 2,480,000 円

(株)キミコン 関西支店 4,380,000 円

(株)共同技術コンサルタント 奈良支店 3,780,000 円

04設-2 P 2


